

CC 2001 ApS

c/o Nordik Supply
Metalgangen 9A
2690 Karlslunde
CVR nr. 25 81 45 84

Ekstern årsrapport for 2019/20
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve
Stiftet: 1. januar 2001

Direktion

Casper Abel Christiansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvideet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 272.775.

Egenkapitalen udgør kr. 545.810.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der henvises dog til omtale i årsrapporterne 2019/20 for selskabets kapitalinteresser vedr. COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		68.600	39.400
Resultat af associerede virksomheder	1	215.167	19.652
Finansielle indtægter		8.808	8.808
Finansielle omkostninger		<u>-3.198</u>	<u>-22.350</u>
RESULTAT FØR SKAT		289.377	45.510
Skat af årets resultat	2	<u>-16.602</u>	<u>-7.102</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>272.775</u>	<u>38.408</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>272.775</u>	<u>38.408</u>
Resultatdisponering i alt		<u>272.775</u>	<u>38.408</u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note		30/6-19
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	447.091	231.924
Andre tilgodehavender		<u>311.207</u>	<u>302.399</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>758.298</u>	<u>534.323</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>758.298</u>	<u>534.323</u>
Likvide beholdninger		<u>922</u>	<u>772</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>922</u>	<u>772</u>
AKTIVER		<u><u>759.220</u></u>	<u><u>535.095</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

PASSIVER	Note		30/6-19
Anpartskapital		127.000	127.000
Overført resultat		<u>418.810</u>	<u>146.035</u>
EGENKAPITAL	3	<u>545.810</u>	<u>273.035</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	150.283	240.342
Selskabsskat		<u>16.602</u>	<u>3.102</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>166.885</u>	<u>243.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Selskabsskat		3.102	6.319
Anden gæld		<u>30.923</u>	<u>12.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.525</u>	<u>18.616</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>213.410</u>	<u>262.060</u>
PASSIVER		<u><u>759.220</u></u>	<u><u>535.095</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Nordik Supply ApS.....	Danmark	33%	7.881	431.322
Adventure-bike ApS	Danmark	23%	924.088	1.318.766
I alt			<u>931.969</u>	<u>1.750.088</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Nordik Supply ApS.....	0	444.364	2.627	143.774
Adventure-bike ApS	<u>0</u>	<u>26.667</u>	<u>212.540</u>	<u>303.317</u>
I alt	<u>0</u>	<u>471.030</u>	<u>215.167</u>	<u>447.091</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>215.167</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>447.091</u>

2 Skat af årets resultat

2018/19

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.602	<u>7.102</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>16.602</u>	<u>7.102</u>

Noter

3 Egenkapital	1/7-19	Kapital- bevægelser	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	127.000	-	-	127.000
Overført resultat	146.035	-	272.775	418.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>273.035</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>272.775</u></u>	<u><u>545.810</u></u>

4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 150, samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.06.2021, hvor den genforhandles.